ABLUTIO — NIS.

- Zach. 13. 1 Erit fons... in ablutioem peccatoris, et menstrualia

ABNEGO — ARE.

- Luc. 22. 34 Non cantabit hodie gallus, donec ter abneges nosse me
Matth. 16. 24 Si quis vult post me venire, abneget seipsum
Luc. 9. 23 Si quis vult post me venire, — semetipsum
2 Tim. 2. 3 Virtutem ejus abnegantes. Et hos devota Tit. 2. 12 Irudiens nos, ut — impietatem

ABNER.

- 1 Reg. 14. 50 Nomen principis militiae Abner filius Ner
17. 55 Dixitque —: Vivit anima tua, rex, si novi
57 David, percussit Philisthæo, tulit eum —
28 Et seclit — ex latere Saul
26. 3 Dormiavit Saul, et — filius Ner
14 Respondens — ait: Quis es tu
2 Reg. 2. 8 — autem filius Ner, princeps exercitus
12 Egredessus est — filius Ner
14 Dixitque — ad Joab: Surgant pueri et induant
17 Fugatusque est —, et viri Israël
20 Rescepit itaque — post terram
21 Dixitque ei —: Vade ad dextram
22 Rursusque locutus est — ad Asael
23 Percussit ergo eum — aversa hasta
24 Exclamavit — ad Joab et ait
25 — autem et viri ejus abierunt
3. 6 — filius Ner rogebat domum Saul
12 Misit ergo — nuntios ad David
16 Et dixit ad eum —: Vade et revertere
17 Locutus est autem — etiam ad Benjamin
21 Et dixit — ad David: Surgam, ut
22 — autem non erat cum David in Hebron
23 Venit — filius Ner ad regem
24 Ecce venit — ad te: quare dimisisti eum
27 Cuique reddisset — in Hebron
35 Nonquam ut mori solent ignavi, mortuus est
37 Non... a rege ut occideretur — filius Ner
4. 1 Audivil... quod cecidisset — in Hebron
28 Sanctificavit... — filius Ner et Joab
1 Reg. 17. 55 Dixi... qua stirpe descendit hic adolescens, Abner?

- 26. 14 Dicens: Nonne respondebis, —?
1 Reg. 14. 51 Cis fuit pater Saul, et Ner pater Abner
2 Reg. 3. 23 Mundus sum ego... a sanguine — filii Ner
31 Plangite ante exequias —
32 David... flevit super tumulum —
4. 12 Et sepeliverit in sepulchro — in Hebron
2 Reg. 21. 21 Benjamin autem, Jasiel filius —
3. 9 Hec faciat Deus Abner, et hæc addat ei
20 Et fecit David —, et viris ejus
3 Reg. 2. 3 — filio Ner, et Amasai filio Jether
1 Reg. 17. 55 Ait ad Abner principem militiae: De...
26. 7 — a. et populum dormientes in circuitu

ABOMINATIO

- 1 Reg. 26. 14 Clamavit David ad populum et ad Abner filium...
15 Et ait David ad —: Numquid non vir tu es
2 Reg. 2. 19 Persequetur a. Asael et —, et non declinavit ad dexteram neque ad sinistram, omittens persecu —
24 Persequentibus a. Joab et Abner fugientem —
25 Congregatique sunt filii Benjamin ad —
2 Reg. 3. 7 Dixitque Isoboth ad —
21 Cum ego deduxisset David —, et ille isset 25 Ignorans — filium Ner, quoniam ad hoc venit
26 Misit nuntios post —, et reduxit eum
30 Joab et Abisai frater ejus interfecerunt —
32 Cuique sepelissent — in Hebron
33 Plangensque rex et lugens —, ait:
3 Reg. 2. 32 — filium Ner percipiem militie
2 Reg. 2. 30 Joab reversus, omisso Abner, congregavit
31 Et de viris qui erant cum —

ABNUO — ERE.

- Ruth. 3. 12 Næ abnuo me propinquum, sed est alius me propinquus
3 Reg. 20. 7 Misit enim ad me... et non abnuo

ABOBUS — I. Pater Ptolemæi.

- 1 Mac. 16. 11 Ptolemæus filius Abohi constitutus erat dux
15 Suscepit os filius — in munitionum...

ABOLEO — ERE.

- Rom. 4. 14 Examina est fides, abolita est promissio
2 Mac. 2. 23 Leges, quæ abolita erant, restituerentur
Eccl. 45. 31 Ne abolerentur bona operum

ABOMINABILIS — E.

- Deut. 25. 5 Abominabilis enim apud Deum est qui facit hæc
3 Reg. 15. 26 — factus est (Achab)
15. 16 Quanto magis — et inutilis homo
33. 20 — et fit in vita sua peccatis
Jerem. 17. 15 — est uterque apud Deum
Deut. 24. 4 Polluta est, et abominabilis facta est coram Domino
Levit. 11. 10 Quidquid a. pinnullas et squamas non habet corium quæ in aquis... abominabile vobis
20 Omne de volucribus, quod graditur super quatuor pedes, — erit vobis
41 Omne quod reptat super terram, — erit
42 Non comeditis, quia — est.
Prov. 11. 30 — Domino cor pravum.
20. 10 Utrumque — est apud Deum
Eccl. 18. 25 Abominabilem fecisti decorem tuum
Psalm. 13. 1 Abominabilis facti sunt in studiis suis
25. 2 — facti sunt in iniquitatibus
Prov. 9. 10 Facti sunt —, sicut ea, quæ dilexerunt
15. 8 Victime tantorum abominabiles Domino
21. 27 Hostia impiorum —

ABOMINATIO — NIS.

- Levit. 18. 22 Cum masc. non commisce. coitu femineo; abominatio est
Deut. 7. 25 Qui — est Domini Dei tui
17. 1 Non immolabis... maen... — est Domino
4 — facta est in Israël
23. 18 — est utrumque apud Dominum
11. 20 Spes illorum — anime
3. 12 Qui — Domini est omnis illusor
11. 1 Statera dolosa — est apud Dominum
12. 22 — est Domino labia mendacia
15. 9 — est Domino via impii
26 — Domini cogitationes male
16. 5 — Domini est omnis arrogans
29. 23 — est apud Dominum in cunctis
24. 9 Et — hominum pondus et pondus
13. 24 Sicut — est superbo humilitas
1. 13 Incensum — est mihi
41. 21 — est qui elegit vos
Eccl. 8. 10 Vili et eoce omnis... — et universa
9. 27 Erit in templo — desolationem
12. 11 Cum posita fuerit — in desolationem
Malac. 2. 11 Et — facta est in Israël, et in Jer.
Lucæ. 16. 15 Quod hominibus altum est, — est ante Deum

ABOMINATIO

11

- Jerem. 44. 4 Nolite facere verbum abominacionis humisomodi
Deut. 7. 26 Iniquamentum ac sordes abominacioni habebis
4 Reg. 23. 13 Excelsus... edificæ. Salomon... Melchom —
13. 14 Si inveneris... abominacionem hæc opere
27. 15 Qui fuerit scolapula... — Domini
Psalm. 87. 5 Posuerunt me — sibi
Isai. 66. 17 Qui comedebant... —, et murem
Jerem. 2. 7 Hæreditatem meam posuistis in —
6. 15 Confusi sunt, quia — fecerunt
8. 12 Confusi sunt, quia — fecerunt
32. 35 Nec ascend. in cor me. ut facerent — hæc
Eccl. 18. 12 — facientem
Ezech. 22. 11 Unusqu. in uxorem prox. sui operatus est —
11. 31 Dabant — in desolationem
1 Mac. 6. 7 Virerunt — quam edificaverat
Matth. 24. 15 Cum ergo videritis — desolationis
Marc. 13. 14 Cum autem videritis — desolationis
Apoc. 21. 27 Non intrabit... — faciens et mendacium
Apoc. 17. 4 Pecculum... plenum abominacione
8. 12 Abominacionum tuarum medio tui erunt
9 — tuus in medio tui erunt.
2 Par. 36. 8 Reliqua a. verb. Joakin et abominacionum
1 Esdr. 9. 14 Jungeremus cum populis —
Eccl. 41. 8 Filii — sunt illi peccatorum
Ezech. 7. 20 Posuerunt et imagines — suarum
16. 36 Super idola — tuarum
Apoc. 17. 5 Babylon magna mater... — terræ
Eccl. 8. 26 Abominaciones e. Egyptiorum immolabimus
Deut. 12. 31 Omnes o. — fecerunt diis
18. 9 Cave ne iudici vellis — filium gentium
20. 18 Ne forte doceant vos facere cunctas —
29. 17 Vidistis — et sordes, i. d. idola
3 Reg. 14. 24 Fecerunt omnes — gentium
4 Reg. 21. 11 Fecit Manassæ... — istas pessimas
23. 24 Et —, quæ fuerunt in terra Julia
33. 2 Fecit malum... juxta — gentium
34. 33 Abstinuit ergo Josias cunctas —
36. 14 Prævaricati sunt inique juxta universas —
Eccl. 49. 3 Et tulit — impietatis
Jerem. 7. 10 Eo quod fecerimus omnes — istas
13. 27 Super colles in agris tui — tuas
44. 22 Et propter — facietis
Ezech. 5. 9 Et faciam in te... propter omnes —
6. 11 Heu, ad omnes — majorem
7. 3 Ponam contra te omnes — tuas
8. 6 — magnas, quas domus Israël...
Et adhuc conversus videbis — majores
9 Ingredere et vide — pessimas
13 Conversus videbis — majores, quas
15 Conversus videbis — majores his
17 Numquid leve... ut facerent — istas
11. 18 Auferent... cunctasque — ejus
21 Quorum cor post... — suas ambulat
16. 2 Notas fac Jerusalem — suas
22 Post omnes — tuas
50 Fecerunt — coram me
18. 24 Et fecerit iniqu. secundum omnes —
20. 4 — palam coram ostende eis
8 Unusquisque — oculorum s.
22. 3 Ostende et omnes — suas
33. 26 Fecistis —, et unusq. uxorem prox. poluit
29 Propter univ. — suas quas operati sunt
Nabum. 3. 6 Et profitemur super te —
Zach. 9. 7 Auferam... — et ejus de medio dentium ejus
Levit. 18. 26 Non faciatis ex omnibus abominacionibus istis
29 Omnis anima, quæ fecerit de — his
Deut. 32. 16 In — ad iracundiam concitaverunt
1 Esdr. 9. 1 Non est separatus p. Israël. ab —
11 Terra immunda est — eorum
Isai. 66. 3 In — suis anima eorum delectata est
Jerem. 3. 11 Sæpecum mecum voluisti... in cunctis —
Ezech. 6. 9 Malis, quæ fecerunt in univ. — suis
9. 4 Dolentium super cunctis —
16. 43 Non feci juxta scel. t. in omnibus — tuis
51 Justificasti... in omnibus — tuis
Ezech. 37. 23 Neque polluentur ultra in... — suis
43. 8 Polluerunt nomen sanctum meum in —
1 Mac. 1. 5 Conquinari animas e... in —

ABRAHAM

- ABRAHAMOR — ARI.
Rom. 2. 22 Qui abominaris idola, sacrilegium facis
Deut. 18. 12 Omnia e. hæc abominator Dominus
25. 16 — e. Dominus Deus tuus cum, qui hæc facit
Mich. 3. 9 Audite hoc... quis abominamini judicium
Joh. 30. 10 Abominator me, et longe fugiant a me
Prov. 29. 27 — justi virum impium, et — impi eos, qui in recta sent via
Levit. 20. 23 Omnia enim hæc fecerunt, et abominatus sum vos
Psalm. 118. 165 Iniquitatem odio habui, et —
Psalm. 105. 38 Et abominatus est hereditatem suam
Psalm. 106. 18 Omnia escam abominata est anima eorum
Jerem. 14. 19 Numquid... Sion — anima mea
Joh. 13. 19 Abominati sunt me quoniam consilium mei
Apost. 5. 10 Et loquentem perfectus —
Deut. 23. 7 Non abominaberis Idmæum, quia frater tuus est
Levit. 26. 30 Cadetis... et abominabitur vos anima mea
Psalm. 5. 7 Virum sanguinum et dolosum — Dominus
Joh. 9. 21 Et abominatur me vestimenta mea
Esth. 14. 16 Tu scis... quod abominer signum superbie et glorie...
Act. 10. 28 Scitis quomodo abominatum sit viro Judeo
Tit. 1. 16 Cum sint abominati et incredibiles
Isai. 49. 3 Dixit Dominus... ad abominatam gentem
2 Mac. 1. 27 Contemptos et abominatos respice
1 Mac. 1. 57 Edificavit rex Antiochus abominandum idolum
ABORTIO — IRE.
Job. 21. 10 Bos cornu concepti, et non abortivit
ABORTIVUS — A — UM.
Eccl. 6. 3 Si... ego pronuntio quod melior illo sit abortivus
Nium. 12. 12 Et ait abortivum, quod proficit de vulva matris suæ
Job. 3. 16 Sicut — absconditum non subsisterem
1 Cor. 15. 8 Tanquam abortivo visus est et mihi
Eccl. 21. 22 Si... abortivum quidem fecerit, sed ipsa vixerit
ABRA — E.
Judith. 10. 10 Transivit portas ipsa et Abra ejus
Judith. 10. 5 Imposuit itaque Abræ suæ ascoeram vini
Judith. 10. 2 Vocavit Abram suam, et descendens
16. 28 Dimisit — suam liberam, et delicta est
Judith. 8. 32 Stabilitis vos... et ego exeam cum Abra mea
ABRAHAM et ABRAM.
Gen. 11. 20 Duxerunt autem Abram et Nachor uxores
12. 4 Egredressus est itaque — sicut preceperat — ad Dominum
Septuaginta quinque annorum erat —
6 Pertransivit — terram usque ad locum Sichem
9 Perrexitque — vadens, et ultra progrediens
10 Facta est a. famæ... descendit... — in Egyptum
14 Ingressus esset — Æg. viderunt Ægypt. mulierem
13. 1 Ascendit ergo — de Ægypto, ipse et uxor
8 Dixit ergo — ad Lot: Ne queso, sit jurium
12 — habitavit in terra Chanaan: Lot vero
18 Moyens igitur tabernaculum suum —
14 Cum audisset —, captum videt. Lot
19 Benedictus — Deo excelsi, qui creavit
15. 2 Dixitque —: Domine Deus, quid dabis
3 Adhuc —: Mihi a. non dedisti semen
6 Creditum — Deo et reputatum est illi ad justitiam
11 Descenderuntque, volentes... abigebat eas —
16. 6 Respondens —: Ecce, ait, ancilla tua in manu
16 Otorata et sex amorum erat —
17. 3 Cœdit — pronus in faciem
5 Næ ultra vocabitur nomen tuum —, sed...
1 Par. 1. 27 — iste est Abraham
Gen. 15. 1 Noli timere, Abram, ego protector tuus
Gen. 11. 29 Nomen uxoris Abram, Sarai
31 Tullit... et Sarai nomen suum, uxorem —
12. 17 Flagellavit... propter Sarai uxorem —
13. 7 Rixa inter pastores gregum — et Lot

Gen. 14. 12 Lot... filium fratris Abram, qui habitabat Sodomis
 16. 1 Sarai, uxor -- non genuerat liberos
 Gen. 16. 15 Peperitque Agar Abram filium; qui vocatus est Ismael
 Gen. 12. 7 Apparuit a. Dominus Abram, et dixit ei 16 -- vero bene usi sunt propter illam
 14. 13 Unus qui evaserat multavit -- Habreos
 11. 26 Vixitque Thare septuaginta annis, et genuit Abram
 27 Thare genuit -- Nachor et Aran
 31 Tulit itaque Thare -- filium suum
 12. 1 Dixit a. Dominus ad --: Egredere de terra 18 Vocabitque Pharaon --, et dixit ei 20 Procepitque Pharaon super -- viris
 13. 14 Dixitque Dominus ad --. Leva oculos tuos
 14. 21 Dixit a. rex Sodomorum ad --: Da 23 Ne dicas: Ego ditavi --
 15. 1 Sermo Domini ad -- per visionem dicens 12 Canaque soli... sopor irruit super --
 9. 6 Dixitque Sarai ad --: Inique agis contra me
 2 Esdr. 9. 7 Tu ipse, Domine Deus, qui eligisti --, etc.
 Gen. 13. 5 Sed et Lot, qui erat cum Abram, fuerunt greges
 14. 13 Hic omnia pepererat foedus cum --
 15. 18 In illo die pepigit Dominus foedus cum --
 Gen. 17. 5 Sod appellaberis Abraham
 17 Cecidit -- in faciem suam et risit
 23 Tulit a. -- Ismael filium suum
 24 -- nonaginta et novem erat ann.
 26 Eadem die circumcisis est --
 18. 6 Festinavit -- in tabernaculum ad Saram 16 -- simul gradiebatur deducens eos 22 -- vero adhuc stabat coram Domino 27 Respondens --, ait: Quia semel cepi 19 -- a. consurgens mane, ubi steterat 20. 1 Profectus in illo -- in terram australem 11 Respondit --: Cogitavi necum 21. 3 Voeavit --, nomen filii sui... Isaac 8 Feoit --, grande convivium 11 Dure accepit hoc -- pro filio suo 14 Surrexit itaque -- mane et tollens panem 24 Dixitque --: Ego iurabo 27 Tulit itaque -- oves et boves et dedit 28 Et statuit -- septem agnas 33 -- vero plantavit nemus in Bersabee 22. 3 Igitur -- de nocte consurgens 8 Dixit a. --: Deus providedit 13 Levavit oculos suos viditque, arietem 19 Reversus est -- ad pueros suos 23. 2 Venitque -- ut plangeret et fletet eam 7 Surrexit --, et adoravit populum terre 12 Adoravit -- coram populo terre 16 -- appendit pecuniam quam Ephron possidebat 19 Sepelivit -- Saram... in spelunca 24. 1 Erat a. -- senex, dierum multorum 6 Dixitque --: Cave nequendo reducas filium 25. 1 -- vero aliam duxit uxorem nomine Ceturam
 5 Deditque -- cincta, que possederat, Isaac 19 -- genuit Isaac
 26. 5 Eo quod obediit -- voci mee
 35. 27 Hebron: in qua peregrinatus est --
 49. 30 Quam emit -- cum agro ab Ephron
 50. 13 Quam emerat -- cum agro in possessionem
 1 Per. 1. 27 Abram, iste est --
 34 Genuit autem -- Isaac: cuius fuerunt...
 Judith. 8. 22 Quomodo pater noster -- tentatus est
 Echl. 44. 20 -- magnus pater multitudinis gentium
 Isa. 65. 16 -- nescivit nos, et Israel ignoravit
 Ezech. 33. 24 Unus erat -- et hereditate possedit terram
 1 Mac. 2. 52 -- nonne in tentatione invocatus est fidelis
 Math. 1. 2 -- genuit Isaac
 Luc. 16. 25 Et dixit illi --
 29 Et ait illi --: Habent Moysen
 Joan. 8. 39 Dicentur ei: Pater noster -- est.
 40 Audivi a. Deo: Hoc -- non fecit
 52 -- mortuus est et Propheta
 56 -- pater vester exultavit ut videret
 58 Antequam -- fletet, ego sum
 Act. 16. 1 In sepulcro quod emit -- pretio argenti
 Rom. 4. 2 Si enim -- ex operibus iustificatus est
 3 Crediti -- Deo, et reputatum est illi
 Galat. 3. 6 -- credidit Deo, et reputatum est illi
 4. 22 -- duos filios habuit: unum de ancilla
 Hebr. 7. 2 Decimas omnium divisit --

Hebr. 7. 4 Decimas dedit de precipuis Abraham
 11. 8 -- obediit in locum exire
 Jacob. 17 Fide obtulit -- Isaac cum tentaretur
 2. 21 -- pater noster, offerens Isaac
 23 Crediti -- Deo, et reputatum est illi
 Gen. 22. 1 Deus... et dixit ad eum: Abraham, Abraham
 11 Angelus... dicens: --
 Luc. 16. 24 Clamans, dixit: Pater --, miserere mei
 30 Non, pater --, sed si quis ex mortuis
 Gen. 19. 29 Recordatus Abraham liberavit Lot de sub-
 versione
 20. 18 Concluserat... propter Saram uxorem --
 22. 23 Octo istos genuit Meleha Nachor fratri --
 25. 7 Fuerunt a. dies vite -- 175 annis
 12 Haec sunt generationes Ismael filii --
 28. 4 Dedit tibi benedictiones -- et semini
 6. 22 In semine -- benedictionem in filiis
 Tobiar. 3. 9 Potens... suscitavit filios --
 Luc. 3. 8 De lapidibus istis suscitavit filios --
 13. 16 Haec a. filiam --, quam alligavit Sathanas
 16. 22 Et portaretur in sinum --
 19. 9 Et quod et ipse sit filius --
 Joan. 8. 33 Semen -- sanus, et nemini servivimus
 37 Scio quia filii -- estis
 39 Dicit eis Jesus: Si filii -- estis, opera -- facite
 Rom. 4. 12 Fidei, que est in preputio patris nostri --
 16 Sed et ei, qui ex fide est --
 9. 7 Neque qui semen sunt --, omnes filii
 2 Cor. 11. 22 Semen -- sunt Et ego
 Galat. 3. 7 Qui ex fide sunt, illi sunt filii --
 14 Benedictio -- fieret in Christo Jesu
 29 Ergo semen -- estis, secundum promissionem
 Hebr. 2. 16 Semen -- apprehendit
 Gen. 24. 9 Posuit e. servus manum sub femore Abraham
 12 Domine Deus domini mei --
 15 Melche uxoris Nachor fratris --
 27 Benedictus Dominus Deus domini mei --
 34 At ille: Servus, inquit, -- sum
 42 Domine Deus domini mei --
 48 Benedictus Dominus Deo domini mei --
 52 Cum audisset puer --, procidens
 59 Dimiserunt ergo eam et nutrimentum... servum --
 25. 19 Hic quoque sunt generationes Isaac filii --
 26. 1 Orta autem fame... post eam sterilitate...
 15 Putros, quos foderat servi... --
 18 Podit alios putros, quos L... servi... --
 24 Ego sum Deus -- patris tui --
 28. 9 Malech filiam Jamael filii --
 13 Ego sum Dominus Deus -- patris tui
 31. 42 Nisi Deus patris mei --, affuisset
 33 Deus --, et Deus Nachor induit inter nos
 32. 9 Dixitque Jacob: Deus patris mei --
 48. 15 Deus, in cuius conspectu ambul. patres mei --
 16 Nomina quoque patrum moorum --
 Ecol. 3. 6 Ego sum Deus patris tui, Deus --
 13 Dominus Deus patrum... Deus -- filius
 16 Apparuit mihi, Deus --, Deus Isaac
 4. 5 Ut crederent... quod apparerit tibi... Deus --
 32. 13 Recordare --, Isaac, et Israel
 Deut. 9. 27 Recordare servorum tuorum, --
 Josue. 24. 2 Thare pater -- et Nachor servieruntque...
 3 Reg. 18. 36 Elias propheta ait: Domine Deus --
 1 Per. 1. 28 Filii autem --, Isaac et Ismael
 32 Filii autem Ceture concubinae --
 2 Per. 20. 18 Domine Deus --, et Isaac et Israel
 7. 7 Delisti eam semini -- ancili tui
 30. 6 Revertimini ad Dominum Deum --
 Tobiar. 7. 15 Deus --, vobiscum sit
 Esth. 13. 15 Domine rex Deus --, miserere populi
 14. 18 Nisi in te, Domine Deus --
 Psal. 46. 9 Principes popul. congregati sunt cum Deo
 104. 6 Semen --, servi eius
 Isai. 41. 8 Jacob, quem elegi, semen -- ancili mei
 Jerem. 33. 36 Ut non assumam... principes seminis --
 1 Mac. 12. 21 De Spartiatis... quod sunt de genere --
 Math. 1. 1 Generationis Jesu Christi, filii David, filii --
 22. 32 Ego sum Deus --, et Deus Isaac, et Deus Jacob

Marc. 12. 26. Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob
 Luc. 3. 34 Isaac qui fuit --, qui fuit Thare
 20. 37 Moyses ostendit secus rubum... Deum --
 Act. 7. 32 Ego sum Deus patrum tuorum, Deus --
 13. 20 Viri fratres, illi generis --
 Rom. 11. 1 Inscititia sum ex semine --
 Gen. 22. 20 Nuntiatum est Abraham, quod Melcha... genuisset
 23. 18 -- in possessionem, videntes filiiis Hebr.
 20. 20 Cunctis apparuit -- in possessionem
 Act. 7. 2 Deus gloria apparuit... -- in Mesopotamia
 17 Promissionis, quam confessus erat Deus --
 Rom. 4. 9 Reputata est -- fides ad iustitiam
 13 Non e. per legem promissio -- aut semini
 Galat. 3. 8 Providens a. Scriptura... Deus pronuntiavit --
 16 -- dicte sunt promissiones et semini eius
 18 -- a. per repositionem donavit Deus
 Hebr. 6. 13 -- namque promittens Deus --
 7. 1 Melchisedech, qui obviavit --
 1. 6 Sara obediebat -- dominum vocans eum
 3. 18 Nam celare potero Abraham que gusturus sum --
 20. 14 Tulit... servos et ancillas et dedit --
 26. 3 Complens juramentum, quod spondi --
 23. 12 Terram, quam dedi -- et Isaac, dabo tibi
 50. 23 Ad terram, quam juravi --, Isaac
 Ezech. 6. 3 Qui apparuit --, Isaac, et Jacob
 8 In terram... ut darem eam --, Isaac
 33. 1 Vade... in terram quam juravi pollicitus sum --
 Num. 32. 11 Terram, quam sub juramento pollicitus sum --
 Deut. 1. 8 Juravit Dominus patribus vestris --
 6. 10 Terram, pro qua juravit patribus tuis --
 9. 5 Quod sub juramento pollicitus est... --
 28. 13 Sicut juravit patribus tuis... Isaac
 30. 20 Pro qua juravit Dominus patribus --
 34. 4 Haec est terra, pro qua juravi --
 2. 34 In terram, quam juravi patribus eorum... --
 Mich. 7. 20 Dabis veritatem Jacob, misericordiam --
 Luc. 1. 55 Locutus est ad patres nostros... et semini --
 Gen. 17. 9 Dixit iterum Deus ad Abraham
 15 Dixitque Deus ad --: Sarai... non vocabis
 19 Ait Deus ad --: Sara uxor tua pariet
 22 Ascendit Deus ad --
 18. 13 Dixit a. Dominus ad --: Quare risit Sara
 19 Ut adducat Dominus propter --
 33 Postquam cessavit loqui ad --
 20. 9 Vocavit a. Abimelech etiam --, et dixit ei
 21. 7 Quis audierunt crederet --
 9 Ludemum cum Isaac filio suo, dixit ad --
 22 Phicol princeps exercitus e. ad --
 22. 1 Tentavit Deus --, et dixit ad eum
 15 Vocavit a. Angelus Domini -- secundo
 23. 10 Responditque Ephron ad --
 24. 24 Multiplicabo semen tuum propter... --
 Josue. 24. 3 Tulit ergo patrem vestrum -- de Mesopotamia
 2 Esdr. 9. 7 Domine Deus, qui... et... posuisti nomen ejus --
 Psal. 104. 9 Quod disposuisti ad --
 41 Verbi sancti tui, quod lebiti ad --
 Echl. 44. 24 In Isaac eodem modo fecit propter --
 Isai. 29. 22 Dominus... qui redemit --
 51. 2 Attendite ad -- patrum vestrum
 Daniel. 3. 35 Neque auferes misericordiam... propter --
 2 Mac. 1. 2 Deus locutus est ad -- et Isaac
 Math. 3. 9 Ne veitis dicere... Patrum habemus --
 Luc. 1. 73 Quod juravit ad -- patrem nostrum
 3. 8 Ne... dicere: Patrem habemus --
 13. 28 Cum videritis -- et Isaac et Jacob
 16. 23 Vidit -- a longe et Lazarum
 Joan. 8. 57 Quinquaginta annos non habes, et -- visibilis
 Act. 3. 25 Dicens ad --: Et in semine tuo
 Rom. 4. 1 Quid ergo dicemus invenisse --
 Hebr. 7. 9 Per --, et Levi qui decimas accepit
 Gen. 20. 17 Orante a... Abraham, sanavit Deus Abimelech
 24. 12 Fac misericordiam cum domino meo --
 Ezech. 2. 2 Federis quod pepigit cum --, Isaac et Jacob
 Levit. 26. 42 Recordabor foderis mei, quod pepigit eum
 4 Reg. 13. 23 Propter pactum... cum --, et Isaac et Jacob

1 Per. 16. 16 Quem pepigit eum Abraham
 Math. 1. 17 Generationes ab -- usque ad David
 8. 11 Multi... venient et resument eum --
 Joan. Galat. 3. 9 Benedicentur cum fidei --
 Hebr. 7. 6 Decimas sumpsit ab --
 ABRAHAM.
 Josue. 19. 28 Et Abran et Robob et Hamon
 ABRUMPO -- ERE.
 Levit. 43. 56 Sin autem obscurior fuerit locus lepro... abrumpet eum
 Levit. 5. 8 Non penitus abrumputur
 ABRUPTISSIMUS -- A -- UM.
 1 Reg. 24. 3 Super abruptissimas petras, que solis ibicibus perviae sunt
 ABS.
 Psal. 72. 26 Perdidisti omnes, qui fornicantur abs te
 83. 6 Beatus vir, cuius est auxilium -- te
 Eccli. 7. 2 Discede ab iniquo, et deficiat mala -- te
 Baruc. 5. 6 Exierunt enim -- te pedibus ducti
 Math. 5. 29 Quod si oculus... scandalizat te... projice -- te
 30 Si dextera manus... projice -- te
 18. 8 Si a. manus tua, vel pes... projice -- te
 9 Si oculus tuus scandalizat te, erue eum et projice -- te
 Joan. 17. 7 Omnia que dedisti michi, -- te sunt
 Act. 10. 22 Responsum accepit... audire verba -- te
 ABSALOM.
 2 Reg. 3. 3 Tertius Absalom, filius Maacha filia... regis Gessur
 13. 20 Dixit a. ei -- frater tuus: Numquid...
 22 Non est locutus -- ad Amnon
 Olerat enim -- Amnon, eo quod violasset
 22 Et vocavit -- omnes filios regis
 26 Et ait --: Si non vis venire, veniat... Amnon
 27 Cogit itaque -- eum et dimisit
 28 Praeparat autem -- convivium quasi... regis
 28 Praeparat autem -- pueris suis
 29 Amnon sicut praeparat eis --
 30 Percussit -- omnes filios regis
 34 Fugit autem --
 37 -- fugiens, abiit ad Tholmai
 38 -- autem eum fugisset... fuit ibi tribus annis
 14. 24 Reversus est itaque -- in domum suam
 25 Sicut --, vir non erat pulcher in Israel
 28 Mansitque -- in Jerusalem duobus annis
 32 Et respondit -- ad Josb
 33 Vocatus, est -- et intravit ad regem
 15. 1 Post haec fecit sibi -- curras et equites
 2 -- stabat iuxta introitum porte
 Vocabat -- ad se, et dicebat
 3 Respondebatque ei --: Videtur mihi sermones boni et iusti... dicebatque --
 7 Dixit -- ad regem David: Vadam
 10 Misit a. -- exploratores in tribus
 Dicitur: Regnavit -- in Hebron
 12 Accersivit quoque -- Achitophel
 37 -- quoque ingressus est Jerusalem
 16. 15 -- a. et omnis populus ejus ingressi sunt
 17 Ad quem --: Haec est, inquit, gratia
 20 Dixit autem -- ad Achitophel
 17. 5 Ait a. --: Vocate Chusai Architem
 6 Ait -- ad eum
 14 Dixitque --: Melius est consilium Chusai
 24 -- transivit Jordanem, ipse et omnes
 25 Amassan vero constituit -- pro Joab
 18. 9 Accidit autem ut occurreret -- servus David
 18 Porro -- exortavit sibi... titulum
 19. 6 Vere cognovi modo quia si -- viveret
 10 -- a. quem maximum, mortuus est in bello
 20. 6 Magis afflictus est non Seba fil. Bochrui quam --
 Psal. 142. 1 Quando persequeretur eum -- filius
 2 Reg. 18. 33 Rerit... filii aut. Absalom, Absalom fili mi, quis mihi tribuit ut ego moriar pro te, -- fili mi, fili mi --
 19. 4 Chamabat voce magna: Fili mi --, -- fili mi, fili mi --
 2 Reg. 13. 1 Absalom filii David sororem... Thamar adamasit Amnon

2 Reg. 13. 4 Thamar sororem fratris mei *Absalom* amo
 20 Mansit itaque Thamar contabescens in
 domo — fratris sui
 23 Post tempus hiemum tonderentur oves —
 29 Feecurrit ergo pueri — adversum Amnon
 32 Quoniam in ore — erat positus
 14. 30 Succederunt ergo servi — segotem igni
 Succederunt servi — partem agri igni
 15. 14 Neque e. erit nobis effugium a facie —
 15. 8 Dedit Dominus regnum in manu — filii
 tui
 17. 20 Cuique venissent servi — in domum
 18. 14 Joab... inflixit eis in corde —
 18 Appellatur Manus — usque ad hanc diem
3 Reg. 2. 7 Quando fugiebam a facie — fratris tui
2 Par. 11. 20 Accepti Maacha filiam — que peperit...
 Abia
 21 Anavit a. Roboam Maacha filiam —
Psal. 3. 1 Psalmus David, cum fugeret a facie —
2 Reg. 11. 27 Nati sunt a. *Absalom* illi tres, et filia una
 15. 94 Et dixit rex: Servus tuus sum, rex
 16. 22 Tederunt ergo — tabernaculum
 17. 4 Placuit, sermo ejus — et cunctis na-
 joribus
 15 Hoc modo consilium dedit Achitophel —
 18 Vidit a. eos quidam puer, et indicavit —
 18. 29 Ait rex: Estote pax pueri —
 32 Rex ad Chusi: Est-ne pax pueri —?
2 Reg. 13. 25 Dixit rex ad *Absalom*: Noli, fili mi, noli
 39 Cossavitque rex David persequi —
 1. 1 Quod cor regis versum esset ad —
 24 Ait rex ad Joab... et revoca puerum —
 23 Joab... adduxit — in Jerusalem
 31 Joab, et venit ad — in domum ejus
 33 Conciliatusque est rex —
 15. 13 Tolo corde universus Israel sequitur —
 16. 16 Chusai Arachites amicus David ad —
 18 Responditque Chusai ad —
 21 Et ait Achitophel ad —
 17. 1. 1 Dixit ergo Achitophel ad —
 6 Cuique venisset Chusai ad —
 7 Et dixit Chusai ad: Non est bonum
 9 Facta est plaga in populo, qui sequen-
 tur —
 14 Ut induceret Dominus super — malum
 18. 5 Dicens: Servate mihi puerum —
 10 Vidi — pendere de quercu
 12 Custodite mihi puerum —
 17 Tulimus — et proiecerunt eum in saltu
 19. 9 Et non fugit de terra propiter —
3 Reg. 1. 6. 6 (*Adomias*) secundus natus post —
1 Par. 3. 2 Tertium — filium Maacha...
2 Reg. 15. 11 Cum *Absalom* ierunt ducenti viri de Je-
 rusalem
 12 Populusque concurrens anguebat eum —
 31 Achitophel esset in conjunctione cum —
 16. 23 Cum esset cum David, et cum esset cum —
 17. 26 Castrametatus est Israel cum — in terra
 Galaad
 18. 5 Et omnis populus adiebat precipitentem
 regem... pro —
ABSALOMUS — I.
1 Mac. 13. 11 Misit Jonathan filium *Absalomi*...

ABSCEDO — ERE.
Tobias. 14. 14 Tobias *abscessit* ex Ninive cum uxore sua
Judith. 6. 5 Pallor, qui faciem tuam obtinet, *abscedat*
Judith. 9. 1 Quibus *abscedentibus*, Judith ingressa
 est oratorium

ABSCISSUS — US.
Ruth. 3. 14 Dormivi i. ad pedes ejus usque ad noctis
abscessum.

ABSCIDO, ABSCINDO — ERE.
Zach. 11. 10 *Abscidi* eam, ut irritum facerem foedus
Judith. 13. 10 *Abscidi* caput ejus, et abstulit concopem
Jean. 18. 10 Petrus... articulum ejus dexteram
 26 Cognatus ejus, cuius — Petrus articulum
Nom. 13. 24 *Absciderunt* palmitem cum uva sua
Act. 27. 32 Tunc — milites funes scaphae
Deut. 25. 12 *Abscidet* manus illius, nec flecteris... mi-
 sericordia

Judith. 7. 24 Forsitan e. indignationem suam *abscedet*
Psal. 76. 8 In finem misericordiam suam *abscedet*
Math. 5. 30 Et si dextera manus tua scandalizat te,
 abscide eam

Math. 18. 8 Si autem manus tua vel pes tuus scandali-
 zati te, *abscede* eum
Marc. 9. 42 Et si scandalizaverit te manus tua, — il-
 lam
Eccli. 25. 36 A carnis tuis *absconde* illam, ne sem-
 per te abutatur
1 Reg. 24. 6 Eo quod *abscedisset* oram chlamydis Saul
Isai. 53. 8 *Abscessus* est terra vivorum, propter
 scelus populi mei
Daniel. 2. 34 — lapis de monte sine manibus
 45 De monte — lapis sine manibus
Jerem. 48. 25 *Abscessum* est cornu Moab et brachium
Ezech. 37. 11 Perit spes nostra, et *abscessi* sumus
1 Reg. 5. 4 Duce palmis ejus manuum (*Dagon*) *ab-*
scissas erant
Habac. 3. 17 *Abscinditur* de ovili pennis: et non...
Isai. 18. 5 Que derelicta fuerunt, *abscinduntur*
Galat. 5. 12 Utinam et *abscindatur* qui vos conturbant
2 Mac. 15. 30 Caput Nicanoris, et manum cum humero
abscessam
2 Reg. 20. 22 Quia *abscessum* caput Seba... proejerunt
Deut. 23. 1 Non intrabit... *abscessus* ventre ecclesiam
 Dei

ABSCONDITE.
Judic. 4. 21 Jahel... ingressa *abscondite* et cum silentio
Ruth. 3. 7 *Booz*... venit et discipulo pallio
2 Reg. 12. 12 Tu enim fecisti — ego a., in conspectu
Jerem. 37. 16 Interrogavit eum in domo sua —

ABSCONDITUM — I (subst.).
Daniel. 10. 7 Sed terror nimis irruit super eos, et fuge-
 runt in *absconditum*
Deut. 27. 15 Opus manuum artificum, ponetque illud
 in *abscondito*
Josue. 2. 1 Misit i. Josue exploratores in —
Job. 13. 10 Ipse vos arguet, quoniam in — faciem
 ejus accipitis
Daniel. 10. 7 Sed terror nimis irruit super eos, et fuge-
 runt in *absconditum*
Deut. 27. 15 Opus manuum artificum, ponetque illud
 in *abscondito*
Josue. 2. 1 Misit i. Josue exploratores in —
Job. 13. 10 Ipse vos arguet, quoniam in — faciem
 ejus accipitis
Psal. 9. 29 Insuper insidiat in — quasi leo in spelunca
 26. 5 In die malorum protexit me in —
 30. 21 *Abscondet* oes in — faciei tue
 7 Exaudivi te in — tempestatibus
Isai. 45. 19 Non in — locutus sum in loco terre te-
 nebroso
 48. 16 Non a principio in — locutus sum
Jerem. 13. 17 In — plorabit anima mea
Ezech. 8. 12 Vides... que faciunt inusqueque in —
Habac. 3. 14 Sicut ejus, qui devoravit pauperem in —
Math. 6. 4 Ut sit eleemosyna tua in —, et Pater tuus
 qui videt in —, reddet tibi
 6 Clauso ostio, ora Patrem tuum in —
 Pater tuus, qui videt in —, reddet tibi
 18 Ne videaris... hominibus jejunas, sed Pa-
 tri tuo, qui est in —, et Pater tuus, qui
 videt in — reddet tibi
Luc. 11. 13 Nemo inquam accendit, et in — ponit,
Rom. 2. 29 Sed qui in —, Judeus est
Deut. 20. 29 *Abscondita* Domino Deo nostro, que...
Daniel. 13. 42 Deus eterne, qui *absconditorum* es cognitor
Job. 28. 11 Profundum... et *abscondita* in lucem pro-
 duxit
Psal. 43. 21 Ipse enim — novit cordis
Eccli. 48. 28 Ostendit futura et —, antequam evenirent
Jerem. 49. 10 Revelavi — ejus
Daniel. 2. 22 Ipse revelat profunda et —
Adiab. 6. 6 Scrutati sunt Esau, investigaverunt —
 ejus
Math. 13. 35 Eructabo — a constitutione mundi
1 Cor. 4. 5 Qui et illuminabit — tenebrarum
Eccli. 1. 39 Et revelet Deus *absconsa* tua
 4. 21 Et denudabit — sua illi
Psal. 27. 19 Si denudaveris — illius, non persequeris
 16. 14 De *absconditis* tuis adimpletus est venter
 eorum
Eccli. 13. 14 Subridens interrogabit te de — tuis
 14. 23 Excogitat vias... in — suis intelligentes
 39. 3 In — parabolarum conversabitur
 10 Et in — suis consistabitur
Jerem. 23. 34 Si occultabitur vis in —
Thren. 3. 10 Ursus insidians facies es mihi leo in —
Eccli. 16. 22 Plurima illius opera sunt in *absconsis*

ABSCONDITUS — A — UM (vid. ABSCONDO).

ABSCONDO — ERE.
Sap. 7. 13 Et honestatem illius non abscondo

Job. 13. 24 Cur faciem tuam *abscondis*, et...
Job. 36. 32 In manibus *abscondit* (*Deus*) lucem et
 precipit
Psal. 34. 8 Captio, quam —, apprehendat eum
 11. 33 Qui — frumenta maledictur in populis
 19. 24 — piger manum suam sub ascella
 26. 15 — piger manum sub ascella sua
 28. 13 Qui — scelera sua, non dirigitur
Eccli. 20. 33 Melior est qui celat... quam homo qui —
 sapientiam suam
 41. 18 Melior est homo qui — stultitiam suam,
 quam homo qui — sapientiam suam
 42. 20 Non — se ab eo ullus sermo
Isai. 3. 17 Qui — faciem suam a domo Jacob
Math. 13. 33 Quod accepit mulier — in farina satis
 tribus
 44 Simile est... quem qui invenit homo —
Luc. 13. 21 Mulier — in farina sata tria
Job. 15. 18 Sapientes confitentur, et non *abscondunt*
 patres suos
Prov. 10. 14 Sapientes — scientiam
 18 — adiam labia mendacia
Tobias. 12. 12 Quando... et mortuos *abscondebas* per
 diem in domo tua
Gen. 3. 10 Timui, eo quod nudus essem, et *abscondi* me
Josue. 7. 21 Concupiscens abstuli, et — in terra
Job. 33. 12 In sinu meo — verba oris ejus
 31. 33 Si — quasi homo peccatum meum
Psal. 31. 5 Injustitiam meam non —
 39. 10 Justitiam tuam non — in corde meo
 11 Non — misericordiam tuam
 118. 11 In corde meo — eloquia tua
Isai. 54. 8 In momen... indig. faciem meam
 57. 17 — a te faciem meam, et indignatus sum
Jerem. 13. 10 Et abii, et — illud in Euphrate
 43. 10 Ponam thronum ejus super lapides istos,
 quos —
Ezech. 38. 24 Et — faciem meam ab illis
 25. 25 — talentum tuum in terra
Math. 38. 20 Dulcedinis... quam *absconditis* timentibus te
Isai. 64. 7 — faciem tuam a nobis, et allisisti nos
Math. 11. 25 — hec a sapientibus et prudentibus
Luc. 20. 21 Quod... fac a sapientibus et prud.
Gen. 3. 8 *Abscondit* se Adam, et uxor ejus a facie
 Domini
 31. 34 Illa (*Rachel*) festinans — idola subter
 stramenta
Eccl. 2. 2 Videns eum elegantem... tribus men-
 sibus
 12 Percussum Egyptium — sabulo
 3. 6 — Moyses faciem suam: non enim aude-
 bat aspiciere
Josue. 2. 4 Tollensque mulier viros... et ait: Fateor
 6. 17 — enim nuntios, quos direximus
1 Reg. 3. 18 Inducavit i. et Satanae, et non — ab eo
3 Reg. 18. 4 — eos quinquagenos in speluncis
4 Reg. 6. 29 Que — filium suum
 11. 2 — a facie Athaliae, ut non interficeretur
2 Par. 22. 11 — eum cum nutrice sua in cubiculo
Job. 36. 32 In manibus — hunc
Psal. 26. 5 Quoniam — me in tabernaculo suo
 8 Captio, quam —, apprehendat eum
Prov. 22. 3 Callidus vidit malum, et — se
Isai. 49. 2 In pharetra sua — me
Jerem. 36. 26 Baruch s. et Jerem. proph... — autem
 eos Dominus
1 Mac. 16. 15 Feicit eis convivium magnum et — illic
 viros
Math. 25. 18 Abiens... pecuniam domini sui
Jean. 8. 59 Jesus autem — se, et exivit de templo
 12. 36 Et abii, et — se ab eis
Josue. 7. 11 Parsati sunt... et *absconderunt* inter vasa
 sua
1 Reg. 13. 6 In arca positos... — se in speluncis
4 Reg. 7. 8 —; et rursum reversi sunt ad aliud... si-
 milite afferentes
1 Par. 21. 20 Quotquotque filii ejus cum eo, — se
Psal. 9. 16 In laqueo isto, quem —, comprehensus
 5. 9 Vincens me de laqueo hoc, quem —, mihi
 34. 7 Gratis — mihi interitum laquei
 139. 5 — superbi laqueum mihi
 141. 4 In via hac, quam ambulabam, — mihi
Isai. 3. 9 Peccatum vestrum — faciem ejus
Jerem. 18. 22 Laqueos — pedibus meis
2 Mac. 1. 10 Ignem de altari occulte — in valle
Apoc. 6. 15 — se in speluncis et in petris

Jerem. 13. 7 Tuli lumbare de loco, ubi *absconderam*
 illud
2 Paral. 22. 11 Jossabeth autem, que *absconderat* eum,
 erat filia regis
Josue. 10. 16 Se *absconderant* in spelunca urbis Meca
1 Reg. 14. 22 Israelite, qui se — in monte Ephsai
2 Mac. 1. 20 Nep, sac... qui —, misit ad requirendum
 ignem
 33 Loco, in quo lectem —, aqua apparuit
Deut. 31. 17 *Abscondam* faciem meam ab eo, et erit in
 devoratus...
 18 Ego a. — et celabo faciem meam
 32. 20 Et ait: — faciem meam ab eis
Tobias. 12. 11 Non — a volhis oculitium sermonem
Job. 27. 11 Docbo vos per manum Dei... nec —
Sap. 6. 24 Non — a volhis sacramenta Dei
Eccli. 22. 31 A facie illius non me —
Ezech. 39. 29 Et non — ultra faciem meam ab eis
Psal. 30. 21 *Abscondes* eos in *abscondito* faciei tue
Jerem. 43. 9 Sume lapides... et — eos in crypta
Job. 20. 12 In ore ejus malum, *abscondet* illud sub
 lingua sua
Eccli. 1. 30 Usque in tempus — verba illius
Mich. 3. 4 — faciem suam ab eis in tempore
Psal. 55. 6 Inhabitabunt et *abscondent*
Job. 40. 8 *Abscondet* eos in pulvere simul
Eccli. 37. 7 Et a zelantibus te — consilium
Isai. 16. 3 — fugientes, et vagos ne prolas
Jerem. 13. 4 T. lumbare... et — illud in foramine
 petrae
Apoc. 6. 16 Calide super nos, et *abscondite* nos a facie
1 Reg. 3. 17 Hec solbit, si *absconderis* a me sermonem
2. 1 Si... mandata mea — penes me
Eccli. 6. 12 Si... et a facie tua *absconderit* se
Josue. 7. 19 Indica mihi quid feceris, ne *abscondas*
2 Reg. 14. 18 Dixit ad mulierem: Ne — a me verbum
Job. 14. 13 Et — me, donec pertranseat furor tuus
Psal. 118. 19 Non — a me mandata tua
Eccli. 4. 28 Non — sapientiam tuam in decore suo
 29. 13 Non — illam sub lapide in perditionem
Jerem. 38. 14 Interroga... me — a me aliquid
Psal. 18. 6 Nec est, qui se *abscondat* a calore ejus
Prov. 1. 11 *Abscondam* lendiculas contra insontem
 frustra
Isai. 29. 15 Vae qui... ut a Domino *abscondatis* con-
 siliam
Barn. 6. 48 Cogitant sacerdotes apud se, ubi se *ab-*
scendant
Jerem. 13. 6 Lumbare, quod praecipi tibi ut *absconderis*
 illud tibi
Psal. 63. 5 Narraverunt ut *absconderent* laqueos
3 Reg. 18. 13 *Absconderim* de prophetis Domini centum
 viros
Ezech. 39. 23 Eo quod... — faciem meam ab eis
Josue. 6. 25 Eo quod *absconderit* nuntios quos mi-
 serat... Jericho
Job. 34. 29 Ex quo — vultum, quis est, qui contempl.
Psal. 54. 12 *Abscondissem* me forsitan ab eo
Tobias. 12. 7 Sacramentum regis *abscondere* bonum
 est
Prov. 6. 27 Non quid potest homo — ignem in sinu
 suo
Jerem. 33. 5 *Abscondas* faciem meam a civitate hae
1 Reg. 23. 23 Videte omnia latibula, in quibus *abscon-*
ditur
Isai. 32. 2 Et erit vir sicut qui — a vento
Job. 29. 8 Videbant me juvenes, et *abscondebantur*
Judic. 9. 5 Remansitque Joatham... et *abscondi-*
tus est
1 Reg. 10. 32 Responditque Dominus: Ecce — domi
 20. 24 — ergo David in agro
 26. 1 Exce David — in colle Hachila
53 In Tit. Nonne David — apud nos?
Prov. 27. 12 Astutus videns malum... —
Job. 18. 10 *Abscondita* est in terra pedica ejus
 28. 21 — ab oculis omnium viventium
Osee. 13. 14 Consuetudo — ab oculis meis
1 Cor. 13. 7 Que —, quam predestinavit Deus
Isai. 42. 22 In domibus carcerum *absconditi* sunt
Isai. 65. 16 Et quia *abscondita* sunt ab oculis meis
Eccli. 17. 17 Non sunt *absconsa* testamenta per iniqui-
 tatem filiorum
Daniel. 13. 37 Adolescentes, qui erant *absconditus*, et con-
 cubuit cum ea
2 Par. 22. 12 Fuit... in domo Dei *absconditus* sex annis
Colos. 1. 26 Mysterium, quod *absconditum* fuit a sae-
 culis
1 Reg. 14. 11 De cavernis, in quibus *absconditi* fuerant